АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2019 № 862

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменения в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 19.06.2017 № 591

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Кировской области от 18.06.2013 № 213/365

«Об областной адресной программе «Переселение граждан, проживающих на

территории Кировской области, из аварийного жилищного фонда» на 2013 -

2019 годы», постановлением администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.09.2016 № 1063 «Об

утверждении муниципальной программы муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области «Переселение граждан,

проживающих на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, из аварийного жилищного фонда»,

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменение в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

19.06.2017 № 591 «Об использовании жилых помещений многоквартирного

дома, расположенного по адресу: г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф, ул.

Участковая, д. 4» (далее – постановление), изложив пункт 2 постановления в

следующей редакции:

«2. Провести расселение граждан, проживающих на основании

договора найма (социального найма) в многоквартирном доме, указанном в

пункте 1 настоящего постановления, в срок до 01.01.2026 года.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Д.В. Копосова.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

М.А. Шинкарёв

Зузанова Оксана Валерьевна

4-32-41